РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЫГОНИЧСКИЙ РАЙОН

ХМЕЛЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.12.2017 года № 98
Д. Хмелево

О Порядке подготовки и утверждения
местных нормативов градостроительного

проектирования Хмелевского сельского

поселения и внесения в них изменений

Руководствуясь частью 8 статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Утвердить прилагаемый  Порядок подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Хмелевского сельского поселения Выгоничского  района Брянской области и внесения в них изменений.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его на официальном сайте Хмелевской сельской администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

         Глава Хмелевской сельской  администрации                                               Т.А.Иванова